
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G
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PS PSPS01000G
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PS PSPS01000G
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PS PSPS01000G
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PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G

PS PSPS01000G
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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I
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FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS
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COGNOME NOME

VICO STEFANIA

BIAGIOTTI SAMUELE

AGOCCIONI FRANCESCA

CURZI DAVIDE

CLERI ROBERTO

DEL NOBILE GIUSEPPE

CECCARELLI VANESSA

DIONISI STEFANIA

BECILLI GLORIA

DE BIASE LUCIA SONIA

BALBI CLAUDIO

OLIVI LAMBERTO

ANGELUCCI ELISABETTA

LANGELLA EVELINA IVANA

SACCHI ROMINA

FABBRI LAURA

ZAFFINI PIETRO

SAVAIA SANTINA

GUERRA FRANCESCO

GIOMMI VALERIA

BRAVI GIORGIO

LEARDINI ISABELLA

UGUCCIONI GIORGIA

GALASSO GIADA

RAFFAELLI CAMILLA

MOSCA DAVIDE

AVOLA ELVIRA

AMARANTI MARCO

RIGUCCI GIOVANNA

NICOLINI STEFANO

MELE GIUSTINA

GIORDANO FRANCESCO MARIA

SPINETO CARLA

MARCHETTI ERNESTO

PARADISI DAVIDE

MARINELLI MATTEO

CECCARINI ALFREDO

FUCCI SARA

GALLI GIUSEPPE-DAVIDE

PUPITA TOBIA

LUCARINI MARGHERITA

VIGLINO ELEONORA

CAPRARA MADDALENA

MARTINELLI EMMA

GUIDI PAOLO

SANCHINI FABIO

BARONE ANDREAS

SANTINI GIOVANNI

PASSARELLI MARIALUISA

CAMPANELLI GIACOMO

FILIPPINI ALESSANDRA

BATTAGLIA FERDINANDO

VALENTINI RAMONA

SANI GIULIA
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POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54
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PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

27 9

19,50 5

33 14

33 60,50

26 12

24 14

27,50 3

27,50 15

33 9

25 8

26,50 2

33 0

33 0

25,50 4

24,50 22

22 8

16 1

28 0

33 11,50

29 12

33 18

33 3

24,50 1,50

29 10,50

33 27

25,50 7,50

33 25

26 0

33 20

28 0

20 6

33 16

21,50 12

27 3

24 6

26 10

29 7,50

27,50 0

33 0

24,50 6

29 0

26 9

26 1,50

33 14,50

27 3

24,50 0

29 11

21,50 0

24 15

33 10

29 0

21,50 9

28 0

33 0
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PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 126

0 134

0 108

0 60

0 114

0 107

0 114

0 90

0 84

0 93

0 97

0 92

0 85

0 87

0 69

0 84

0 96

0 84

0 61

0 59

0 44

0 58

0 68

0 52

0 30

0 54

0 28

0 60

0 30

0 55

0 55

0 31

0 46

0 48

0 48

0 42

0 41

0 50

0 42

0 44

0 45

0 38

0 45

0 24

0 41

0 46

0 30

0 48

0 29

0 24

0 38

0 36

0 38

0 31
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PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

162 NO

158,50 NO

155 NO

153,50 NO

152 NO

145 NO

144,50 NO

132,50 NO

126 NO

126 NO

125,50 NO

125 NO

118 NO

116,50 NO

115,50 NO

114 NO

113 NO

112 NO

105,50 NO

100 NO

95 NO

94 NO

94 NO

91,50 NO

90 NO

87 NO

86 NO

86 NO

83 NO

83 NO

81 NO

80 NO

79,50 NO

78 NO

78 NO

78 NO

77,50 NO

77,50 NO

75 NO

74,50 NO

74 NO

73 NO

72,50 NO

71,50 NO

71 NO

70,50 NO

70 NO

69,50 NO

68 NO

67 NO

67 NO

66,50 NO

66 NO

64 NO
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INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X

X X

X X

X X

X

X

X X

X X

X X

X

X X

X X

X

X X

X X

X

X

X

X X

X X

X

X X

X X

X X

X X

X

X X

X

X

X

X

X X

X

X

X X

X X

X

X

X X

X

X

X

X X

X

X

X

X

X

X X

X
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DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022
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09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022
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09/09/2022
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09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022
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PS PSPS01000G

PS PSPS01000G
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A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I
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A048 I

A048 I
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A048 I
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A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I
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3 SS
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3 SS
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PSPS01000G - AY8765E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010285 - 08/10/2022 - VII.1 - U



BERNINI ANGELO

ALACQUA DEVIN

SERAFINI CHIARA

DISANTE LAURA

CAVALLI ELISA

MONZONI RICCARDO

LA CORTE MARIA LUIGIA

VERGONI FILIPPO

DE GABRIELE DANIELE

PAVONI LUCIA

CROCE DOMENICO

OLIVIERO ORIANA

SANCHINI EVA

CIRILLO IMMA

CECCHINI EUGENIO

CAVALLI EMMA

BOCCACCIO MARIAGRAZIA

CORSALE RAFFAELE

BALDELLI BRUNO

ALBANESE SABINA

CAPODIECI MARCO

PALAZZI ELISA

GUERRA VALENTINA

MANNAI MONICA

NUGNES EMILIA

CAPPANNINI LAURA

CELLINI SIMONE

MELONI MORIS

BALDASSARRI TOBIA

FRANCOLINI SARA

CARBONARI GIORGIANI ANNALISA

BARTOLINI LUCA

VIRDUZZO VINCENZO

CAFIERO FABIO

BERNARDINI SILVIA

CARBONARI PIER PAOLO

MARCHIONNI ERICA

QUATRINI VERONICA

CASTRIGNANO' GIUSEPPE

BROCCHINI ALESSANDRO

LUCARELLI MATTEO

AGOSTINI FRANCESCA

GALLO DEBORHA LIDIA

ELIA ARIANNA

BERRETTA FRANCESCO

AGOSTINI SIMONA

CORSALETTI FRANCESCA

CIAVAGLIA MARTINA

VIOLINI ELEONORA

TOTARO MICHELE ADRIANO

DI SPIRITO LUIGI

PONTASSUGLIA FABIO

DILENA PIERA

DI LORENZO CIRO

MAZZARELLA MARTA

SEMERARO GIOVANNI
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55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110
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27 9

33 6,50

27,50 11

29 0

23 3

33 13

33 10,50

25,50 0

33 2,50

29 0

22,50 0,50

26,50 0

29 4

33 11

26 3,50

23,50 2

28,50 0

19 12

33 9,50

29 13

33 3

25,50 0

26 0

33 1,50

33 1

33 0

25,50 1

33 0

33 0

25,50 9

25 17

33 3

23,50 0

33 2

28,50 0,50

29 7

27 2

28 0

33 8

21,50 0

22 10

29 0

25 1

27,50 0,50

21,50 10

28 1

28 9

25,50 11

28,50 2

26 16

33 9

28 1

23 11

22,50 11,50

33 0

27,50 0
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0 28

0 24

0 24

0 33

0 36

0 16

0 18

0 34

0 24

0 30

0 36

0 32

0 24

0 12

0 26

0 30

0 27

0 24

0 12

0 12

0 18

0 28

0 27

0 18

0 18

0 18

0 24

0 17

0 16

0 14

0 6

0 12

0 24

0 12

0 18

0 11

0 18

0 18

0 5

0 24

0 12

0 15

0 18

0 16

0 12

0 14

0 6

0 6

0 12

0 0

0 0

0 12

0 6

0 6

0 7

0 12

PSPS01000G - AY8765E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010285 - 08/10/2022 - VII.1 - U



64 NO

63,50 NO

62,50 NO

62 NO

62 NO

62 NO

61,50 NO

59,50 NO

59,50 NO

59 NO

59 NO

58,50 NO

57 NO

56 NO

55,50 NO

55,50 NO

55,50 NO

55 NO

54,50 NO

54 NO

54 NO

53,50 NO

53 NO

52,50 NO

52 NO

51 NO

50,50 NO

50 NO

49 NO

48,50 NO

48 NO

48 NO

47,50 NO

47 NO

47 NO

47 NO

47 NO

46 NO

46 NO

45,50 NO

44 NO

44 NO

44 NO

44 NO

43,50 NO

43 NO

43 NO

42,50 NO

42,50 NO

42 NO

42 NO

41 NO

40 NO

40 NO

40 NO

39,50 NO
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X

X

X

X

X

X

X

X X

X X

X X

X

X

X X

X X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X X

X

X

X

X

X
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09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022
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09/09/2022
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A048 I
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A048 I
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3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS
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3 SS
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3 SS
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3 SS
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ROVINELLI MATTEO

MARIOTTI SILVIA MARIA ANNA

MASSAGRANDE MONICA

FATICA MARIA MADDALENA

BATTISTI ENRICO

ROMITELLI CARMEN

TOLOMEI ANDREA

DUCARIN MARGOT BEATRICE

ALTIERI VINCENZO

FRANCOLINI MATTEO

TOMBARI LAURA

TORCOLETTI VALENTINA

VINCI ANDREA

MORICHELLI MARTINA

GRADILONE ROSARIA

GIOVANELLI ALESSANDRO

BEVILACQUA LARA

PAOLASINI ALESSANDRO

CONSANI MATTEO

OMICCIOLI SIMONE

MELCHIORRI SARA

PIERSANTINI TABITHA

MAGI EROS

FURIASSI TOMMASO

TARSI SALLY

PERA DIEGO

ROMANI GIORGIA

BIAGI FRANCESCA

PASQUINELLI LUCA

MENGARELLI FEDERICO

CRESCENTINI FILIPPO

ROMANO ROBERTO

DOMINICI GIOVANNI

FRANCINI EMANUELE

CHIRICHIELLO MICHELE

GISSI VINCENZO

GIOVANELLI NICOLA

CENCI DANIELE

BRUNI LAURA

GUARDATO FRANCESCO

CATENACCI DAVIDE

ZUCCARINO PASQUALE

AMORUSO ANTONIO

CALAGRETI IRENE

SPANALATTI SANDRO

MOLINO LAURA

IUZZOLINO VINCENZO

TOMMASSINI LORENZO

VERARDI MARIO MARCO

CIARONI GIOVANNI

DELPINI ELEONORA VELIA

SIROTTI FLAVIO

CANTI ENRICO

GIACOMINI FILIPPO

CAPOCCELLO MARIA CATERINA

FORMICA FRANCESCA
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24 9,50

23 10

26,50 0

28,50 3

24 1,50

29 0

33 4

33 4

26 11

33 4

33 3,50

26,50 3

27,50 8

28,50 1

29 6

29 6

33 2

28,50 0

26,50 8

26,50 2

33 1,50

33 1,50

33 1

26 8

27 5

33 1

25,50 8

20,50 0,50

33 0

33 0

33 0

33 0

33 0

33 0

33 0

33 0

23 7

33 0

33 0

33 0

33 0

27 3,50

18,50 14

27,50 0

26 4,50

21,50 9

25,50 6

25,50 6

27 0

29 2

28,50 0

23 7,50

29 1,50

28,50 1,50

25 4,50

27,50 2
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0 6

0 6

0 12

0 6

0 12

0 8

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 6

0 0

0 6

0 0

0 0

0 0

0 6

0 0

0 6

0 0

0 0

0 0

0 0

0 2

0 0

0 0

0 12

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 3

0 0

0 0

0 0

0 0

0 2

0 0

0 5

0 2

0 1

0 0

0 0

0 4

0 0

0 2

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
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39,50 NO

39 NO

38,50 NO

37,50 NO

37,50 NO

37 NO

37 NO

37 NO

37 NO

37 NO

36,50 NO

35,50 NO

35,50 NO

35,50 NO

35 NO

35 NO

35 NO

34,50 NO

34,50 NO

34,50 NO
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34,50 NO

34 NO
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34 NO

33,50 NO

33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

32,50 NO

32,50 NO

32,50 NO

32,50 NO

31,50 NO

31,50 NO

31,50 NO

31 NO

31 NO

30,50 NO

30,50 NO

30,50 NO

30 NO

29,50 NO

29,50 NO
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PORRO GIACOMO

CERVASI ALESSANDRA

TONELLI SIMONE

MELONI ANTONELLA

BERNACCHIA ALESSANDRO

BATTISTI TOMMASO

BALDINI FEDERICO

MARCHESI GIORGIA

ANTONELLI GIULIO

D'OVIDIO ALBERTO

NUCCI LUCA

MARCANTOGNINI GESSICA

MERENDONI GIANLUCA

CIGANA EDITH

SANCHIONI ANTONIETTA

CENCIONI LETIZIA

BECILLI MARCO

ROSSI GIACOMO

CALCINARI SOFIA

DEL BIANCO DAVIDE

RUGGIERI FLAVIA

TOMA ANASTASIA

CRESCENZI MASSIMO

GRIMALDI ENRICO

ANNESI ALESSIA

RIDOLFI ENRICO

VERGORI ALFREDO

DINI MARINO

MACIARONI MARCO

PRETELLI MATTIA

ALUIGI IACOPO

PATREGNANI VALERIA

CIACCI LORENZO

MARINELLI ELISA

CAPRIOTTI ALESSANDRO

CRESCENTINI MATTIA

SABBATINI MASSIMILIANO

SORGENTE VITO

CASAGRANDE SIMONE

DAL MOLIN KATIA

BERNARDINI ANNALISA

BUSSU ANITA

MARCHIONNI TOMMASO

BINDELLI GIOVANNI

GAGLIARDI GIANLUCA

FERACO ALESSANDRO

DI PAOLI GIANLUCA

ROMAGNA ALESSANDRO

SORCI RICCARDO

ACQUARIO LORENZO

MONTANARI CAROLINA

PELLEGRINI PASQUALE MATTIA

MEA MARCO

UNGHERESE FRANCESCO

BIAGINI RAFFAELE

AMADORI ELIA
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26,50 2

24,50 0

29 0

29 0

29 0

29 0

29 0

29 0

29 0

29 0

29 0

29 0

29 0

29 0

29 0

28,50 0

26,50 2

26 2

28 0

28 0

28 0

26 2

28 0

26 2

28 0

27,50 0,50

26,50 1,50

27,50 0

25,50 2

27,50 0

26,50 0

27 0,50

27,50 0

24 3,50

27 0

27 0

22 5

26 0

27 0

19 1,50

25,50 0

26,50 0

26,50 0

24,50 2

24,50 2

26,50 0

25,50 1

26,50 0

24,50 2

26,50 0

26,50 0

24,50 2

26,50 0

26,50 0

26,50 0

25 1
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0 1
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0 0
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0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
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DITOMMASO GIOVANNI

RAGAZZINI MELISSA

MARRA GIUSEPPE

AIUTI JACOPO

EMANUELLI ALBERTO

CAPPONI MARIA ELENA

CLEMENTI SIMONE

GRAMOLINI ANDREA

FOGLIARDI BENEDETTA

GERONAZZO RICCARDO

ZANDRI MICHELA

DE ANGELIS GILDA

CALVO ENRICO

COLOMBARETTI TOMMASO

SANCHIONI GIOVANNI

ZUCCAROLI DAVID

ROSSI NICOLA

FALCONE ALESSANDRO

GRAMOLINI CATERINA

MAGNONI MATTEO

TERENZI GIACOMO

BARBATO TOMMASO

RAINERI GIADA

PAZDNIAKOU YURY

IACONO GIUSEPPE

BALDUCCI EUGENIO

BELPASSI ENEA

STAMBOLLIU GERALDA

TRASTULLI MASSIMILIANO

PALMA GIOVANNA

AMADORI VILMO

MARZOLI ENRICO

LAZZARI MARIA

FORCINITI MICHELLE

BALDINI MATTEO

GIOVANELLI DIEGO

FERRI ALESSANDRO

FULGINI FRANCESCO

SIGNORETTI MATTEO

FLORIS ANDREA

SMACCHIA GIULIA

MENCARELLI GIULIA

BICCHIARELLI LUCA

TREBBI THOMAS

PATRONE GIOVANNI

TREBBI TANIA

BELTRAME ALESSIO

FURLANI GIACOMO

BICCARI LUCA

CANNAVO' ANDREA

CIASCHINI PAOLO

CECCARINI MARCO

BENINI DAMIANO

PEDINELLI ALESSANDRO

GIULIANI DAMIANO

MINERVINI GUIDO
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MENSALI MAURIZIO

BATTELLI MASSIMO

BELLAZZECCA ANDREA

RABBINI SAMUELE

SARTINI MATTIA

MANCINI EUGENIA ELIZABETH

CATTALANI VERONICA

VIOLINI ALESSIO

REDOLFI-STRIZZOT FRANCESCA

FRANCO STEFANO

CARDILLO ILENIA

ANGELELLI TOMMASO

PASCUCCI LAURA

GIORGI PIETRO

BARATTINI MADDALENA

VILLANI EVITA
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